CS 40 Mandatum 
“Vir magnifico illo ille. Rogo et supplico caritate tuta, ut hias ad illa civitate, apud 
cartolam cessionis, aut dote (...) ipsa cessione, aut dote, apud defensorem vel 
omnem curiam illius civitate debeas adfirmare et gestibus allegare” 

TABLA 35. Menciones al «conventus» en la «Lex Visigothorum»323 

Ref. Época Ley Texto 

III,  
4, 17 

Antiqua 

De meretricibus 
ingenuis vel ancillis, 
aut si earum scelus 

iudices perquirere vel 
corrigere noluerint 

 “Quod si forsitam nec ad villa transmittere nec vendere 
voluerit, et iterum ad civitatem reversa fuerit, huiusmodi 

dominus in conventu publice L flagella suscipiat” 

I, 
2, 4 

Chindasvinto De maleficis et 
consulentibus eos 

“Hi autem, qui tales consulisse repperiuntur, in populi 
conventu ducentenos hictos accipiant flagellorum, ut inpuniti 

non maneant, quos culpe similis reatus accusat” 

VII, 
2, 6 

Antiqua 
Si servus alienus 

suadeatur ad inlicita 
facienda 

“Ipse autem servus in conventu publice C flagella suscipiat pro 
eo, quod dominum suum discipiens insidianti consenserat; et sic 

postmodo domino suo reddatur” 

VII, 
4, 7 

Antiqua 

Ut reus non in 
absconso, sed publice 
percipiat sententiam 

legis 

“Iudex, quotiens occisurus est reum, non in secretis aut in 
absconsis locis, sed in conventu publice exerceat disciplinam” 

VIII, 
1, 3 

Antiqua Si ad faciendam cedem 
turba coadunetur 

“Servi autem huius crimini socii, si alterius domini sunt, singuli 
in conventu publico ad aliorum terrorem extensi coram iudice 

ducentenos hictus accipiant flagellorum” 

VIII, 
4, 14 

Antiqua 

Si pecus alienum 
sciente an ignorante 

domino gregi alterius 
misceatur 

“Quod si ad domum suam adduxerit, et iudicem non monuerit 
vel in conventu publice infra octabum diem non contestaverit, in 

duplum satisfaciat” 

VIII, 
5, 6 

Recesvinto 
Ut pro inventis 

animalibus erroneis 
publice denuntietur 

“Caballos vel animalia errantia liceat occupare, ita ut qui 
invenerit denuntiet aut sacerdoti aut comiti aut iudici aut 
senioribus loci aut etiam in conventu publico vicinorum” 

IX, 
2, 2 

Antiqua 

Si conpulsores 
exercitus aliquid, dum 
exercitum ad hostem 

conpellunt, de domibus 
eorum auferre 
presumserit 

“ita tamen, ut unusquisque eorum in conventu publice L 
flagella suscipiat” 

IX, 
2, 4 

Antiqua 

Si prepositi exercitus 
aut relicta expeditione 
ad domum redeant aut 

alios exire minime 
conpellant 

“Quod si aliquis, qui in thiufa sua fuerat numeratus, sine 
permissione thiufadi sui vel quingentenarii aut centenarii vel